
TNlKŇEItfFAKULTNll V NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/23/023-OD
ev. C. Zhotovitele: S184/23-9340-01 DČ VaV

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "ObčZ"), tuto smlouvu o dílo (dále
jen "Smlouva").

Smluvní strany

l. Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IČ:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

zastoupena: Ing. Markem Veselým, náměstkem ředitele pro techniku a provoz
kontaktní osoba
bankovní spojeni: Česká národní banka; C. u: 66332761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

SDRUŽENÍ VŠB-TUO A MEARING

2. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava (VŠB-TUO), Centrum energetických a
environmentálních technologií (CEET), Výzkumné energetické centrum (VĚC)
se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Porubá
IČ:61981900

DIČ: CZ61981900 (je plátcem DPH)

Vysoká škola je zřízená zákonem č. lll/1998 Sb., o vysokých školách, do obchodního rejstříku se
nezapisuje.

zastoupená: doc. Dr. Ing. Tadeášem Ochodkem, ředitelem VĚC

bankovní spojení: Československá obchodní banka a. s., č. u: 127089559/0300.
(dále jen "Zhotovitel")

3. MEARING s. r. o.

se sídlem: Na Úbočí 923/12a, 712 00 Ostrava
IČ:02087600

DIČ: CZ02087600 (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 57223
zastoupená: Tomášem Husnikem, jednatelem společnosti
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., č. u: 283946794/0300.
(dále jen "Zhotovitel")



TNll^lNEWFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: OOl/RS/23/023-OD
ev. č. Zhotovitele: S1S4/23-9340-01 Of. VaV

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "Smluvní strana" a
společně jako "Smluvní strany")

l. Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
Objednatele dito spočívající v úpravě projektové dokumentace pod názvem "Projektová
dokumentace na provedení EPS a výměnu požárních klapek v budově Lůžkového bloku (dále
jen "Dílo"),

2. Objednatel se zavazuje provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli smluvenou cenu
uvedenou v či. II. této Smlouvy.

3. Součásti plnění Díla dle této Smlouvy je také:

a. Zajištěni vstupních podkladů, průzkumů a méřenl

aa. Vstupní podklady, průzkumy a měřeni případně zajištěni dalších průzkumů a
podkladů, potřebných pro řádné zpracování projektové dokumentace (dále jen
"Stavebně technický průzkum").

b. Projektová dokumentace pro vydáni stavebního Dovoleni v podrobnostech dokumentace
pro provádění stavby (dále jen "DPS")

ba. DPS musí být zpracována v souladu s projektovou dokumentací vedenou pod
názvem "Projektová dokumentace na provedení EPS a výměnu požárních klapek
v budově Lůžkového bloku" vedenou pod evidenčním číslem 001/OVZ/22/033-OD
uzavřenou dne 19. 4. 2022. Jedná se o úpravu a rozšíření stávajícího projektu
z důvodů etapizace staveb a souběhu staveb na Lůžkovém bloku FNO.

bb. Vstupní podklady, průzkumy, studie a měření budou do projektové dokumentace
zapracovány, tj. Stavebně technický průzkum, včetně ověření zaměřeni stávajícího
stavu (stávající dotčené prostory).

bc. Vypracování DPS dle zákona i. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Stavební zákon"), a vyhlášky
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen
"Vyhláškou o dokumentaci staveb"), a to obsahu a rozsahu stanoveném pro tento
stupeň projektové dokumentace. DPS jako celek i všechny profesní části budou
zpracovány v podrobnostech dokumentace pro prováděni stavby.

bd. Součástí DPS bude zpracování soupisu stavebních práci, dodávek a služeb včetně
výkazu výměr a kontrolního položkového rozpočtu dle vyhlášky 169/2016 Sb., o
stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, a ve smyslu zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále
jen "ZZVZ") a dalších souvisejících předpisů.



TNÍ111ŇEUFAKULTNII 11NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. Objednatele: 001/RS/23/023-OD
ev. C. Zhotovitele: S184/23-9340-01 OČ VaV

be.

bf.

ca.

cb.

cc.

cd.

DPS bude zpracována v souladu s odsouhlasenými záměry a požadavky
Objednatele včetně všech podmínek dotčených orgánů a správců inženýrských síti.
DPS bude projednávána s Objednatelem v průběhu práci. Před předáním dfla bude
provedeno konečné posouzení a odsouhlasení DPS Objednatelem.

Zhotovitel je dále v rámci provádění díla povinen:

poskytnout součinnost při vypořádáni žádostí o poskytnutí dodatečných informaci
(tj. vysvětleni zadávací dokumentace) požadovaných dodavateli v zadávacím řízení
na realizaci stavební zakázky dle DPS.

poskytnout součinnost při kontrole nabídek a při hodnocen; nabídek uchazečů
podaných Objednateli v zadávacím řízení na realizaci Stavby.

upravovat výkaz výměr, tzn. zejména dodávat aktualizovaný výkaz výměr po
zapracováni případných úprav na základě dodatečných informací, apod.

provést výše uvedené činnosti do (2) dvou pracovních dnů od doručení požadavku
Objednatele, na email:  Tato lhůta může být po dohodě
Smluvních stran prodloužena.

d. Autorsky dozor

dá. Zhotovitel je povinen zajistit autorský dozor (dále jen "AD") na Stavbě ve
smyslu § 152 odst. 4 Stavebního zákona. AD bude prováděn po celou dobu
provádění Stavby až do její kolaudace. Autorský dozor bude prováděn na základě
smlouvy o dílo ev. č. 001/OVZ/22/033-OD ze dne 19. 4. 2022.

4. Zhotovitel bere na vědomi, že DPS může být během prováděni Stavby na základě požadavků
Objednatele či zhotovitele Stavby měněna.

5. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně, vyjma situací, kdy obdrží od Objednatele
příkaz ke způsobu provedení Díla. Zhotovitel je příkazy Objednatele vázán a zároveň povinen tyto
příkazy odborně posoudit a eventuálně Objednatele upozornit na nevhodnost jeho příkazu.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, ze se Studií a se všemi dalšími podklady, které mu Objednatel
předal, seznámil a porozuměl jim.

6.

7. Provedením Díla (respektive jednotlivých jeho části) poskytuje Zhotovitel Objednateli časově
neomezenou výhradní licenci k užití DP5 všemi způsoby, které zákon stanoví a umožňuje, včetně
možného přepracování DPS jinou osobou, jeho spojeni s jiným dílem G jiné změny. Cena licence
je zahrnuta v ceně Dfla.

II. Cena Oda

l. Zhotoviteli vznikne nárok na zaplaceniza provedení Díla:

a. dle či. l. odst. 3. pism. a., b. a c., po předání DPS bez vad;



TNll^lNEIVFAKUlTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/23/023-OD
ev. č. Zhotovitele: S184/23-9340-01 DČ VaV

Smluvní strany se dohodly na těchto pevných cenách:

DPS-ti. dflo

Cena bez DPH

145 000, -KČ

DPH (21 %)

30 450, -KČ

Cena vč. DPH

175 450, -Ké

2. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná a platí po celou dobu
realizace Díla.

3. Zhotovitel je povinen zaslat fakturu na emailovou adresu efakturace-invlBfno.cz. Splatnost
faktury je 30 dnů od jejfho doručeni' Objednateli. V případě, íe faktura bude obsahovat nesprávné
nebo neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten
ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené
faktury běží nová lhůta splatnosti.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanovení § 29 zákona c. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále musí obsahovat tyto náležitosti:

číslo Smlouvy,

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,

přílohou faktury je předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

lil. Místo plněni

l. Místem plněni' je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá,
Oddělení oříoraw a realizace investic.

2. Zhotovitel předá jednotlivé dílčí části v tomto rozsahu:

a. DPS:

6x DPS v tištěné podobě z toho 2x včetně plného rozpočtu;

l x digitální verze na CD v editovatelném formátu (projekt ve formátu doc a xls a dwg
apod. ) s plným rozpočtem.

Ix digitální verze na CD v needitovatelném formátu (projekt ve formátu pdf),
s položkovým soupisem prací a výkazem výměr;

3. DPS bude předáno na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnou a pověřenou
osobou Zhotovitele a za Objednatele odpovědným a pověřeným zástupcem.

IV. Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli DPS dle el. l. odst. 3. písm. b. nejpozději do 5. 5. 2023.



TNllllNEfFAKULTNllllNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/23/023-OD
ev. č. Zhotovitele: S184/23-9340-01 DČ VaV

V. Odpovědnost Zhotovitele

l. Zhotovitel odpovídá za to, že DPS odpovídá účelu jejího provedení dle této Smlouvy.

2. Zhotovitel odpovídá za prostoje a jiné škody způsobené při prováděni Stavby nebo před jejím
prováděním v důsledku DPS.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady Díla, jestliže tyto vady byly způsobeny předáním nevhodných nebo
neúplných podkladů a pokynů v případě, že Zhotovitel na ně Objednatele upozornil a Objednatel
na jejich použití nebo provedení trval. Prokazování této skutečnosti je na straně Zhotovitele.

4. Zhotovitel poskytuje na DPS záruku za jakost v délce 36 měsíců. Zhotovitel zejména zaručuje, že
DPS bude způsobilá k užiti pro účel stanovený v této Smlouvě, zachová obvyklé vlastnosti a
vlastnosti touto Smlouvou stanovené a bude odpovídat požadavkům platných právních předpisů
a norem platných ke dni předáni DPS. Záruční doba počíná běžet dnem předání DPS bez vad a
nedodělků na základě písemného předávacího protokolu. Záruka za jakost se nevztahuje na
případné změny nebo požadavky na dopracování DPS, vyvolané změnou obecně závazných
právních předpisů v průběhu trváni záruční doby. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci
vady DPS ohlásí bezodkladně po jejfm zjištění písemnou formou kontaktní osobě Zhotovitele na
e-mailovou adresu  Objednatel je oprávněn zvolit si právo z vadného plnění
dle § 1923 ObčZ a Zhotovitel je povinen reklamaci vady DSP Objednatelem zvoleným způsobem
vyřídit do 7 dnů od doručení reklamace.

VI. Mlčenlivost

l. Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva
uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v
souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštěni
povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 10.000, - Kč za každý jednotlivý případ, a to i u případě, že k porušeni povinnosti dojde po
ukončení platnosti této Smlouvy.

Vil. Smluvní sankce

l. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve
výši stanovené platnými předpisy.

2. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smluvených terminů dle či. IV. odst. l. této Smlouvy zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 5 % z ceny Díla včetně DPH za každý započatý den prodleni.

3. Při neposkytnuti součinnosti při zadáváni veřejné zakázky ve sjednaných lhůtách dle
či. l. odst. 3. písm. c. Smlouvy, se Zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 5. 000, - Kč za
každých započatých 24 hodin prodleni.



TNll^lNEKFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/23/023-OD
ev. č. Zhotovitele: S184/23-9340-01 DC VaV

4. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení terminu dle či. V. odst. 4. Smlouvy zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 0, 5% z ceny Díla včetně DPH za každý započaty den prodlení.

5. Při zjištěni chyby ve výkazech vyměř se Zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve
výši 2.000,- Kč za každý jednotlivý případ (tzn. současně zjištěné chyby).

6. Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem
Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši ceny Díla (cena včetně DPH) sjednané touto Smlouvou.

7, Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením
povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodleni.

8. Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručeni vyúčtováni smluvní pokuty druhé Smluvní
straně a může být započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury.

Vlil. Ukončení Smlouvy

l. Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné porušeni této

Smlouvy druhou Smluvní' stranou.

2. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručeni písemného odstoupení druhé smluvní straně.
Odstoupeni od této Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušeni smluvní
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodleni.

3. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušeni smluvních povinností povazuje takové porušeni,
u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, ze při takovémto porušeni
Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu
uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučné):

a) prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 30 dní;

b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým;

c) nemožnost odstraněni vady Díla;

d) v případě, že se kterékoliv prohlášeni Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako
nepravdivé;

e) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvenční řízeni nebo je
insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízeni.

IX. Závěrečná ustanoveni

l. Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy je:

a. 

b. 

6



TNlKNEIVFAKULTNlKNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/23/023-OD
ev. C. Zhotovitele: S184/23-9340-01 DČ VaV

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním plného znění Smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.
Smluvní strany se dohodly, ze uveřejnění Smlouvy zajisti Objednatel.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Smluvní
strana obdržíjedno vyhotovení.

4. Tato Smlouva představuje úplné ujednáni Smluvních stran. Ke změně této Smlouvy může dojit
pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků. Není-li dodržena písemná forma dle tohoto

ustanoveni, je právní jednání neplatné. Smluvní strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož
nebyla dodržena smluvená písemná forma.

5. Zhotovitel prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Objednatelem na
základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny
osobám, subjektům či orgánům, vůči kterým plat; tzv. individuální finanční sankce ve smyslu či. 2
odst. 2 Nařízeni Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) c. 765/2006 ze
dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům
Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. l obou nařízeni); bude-
li kterékoliv z těchto nařízení v budoucnu doplněno, změněno či nahrazeno jinou legislativou
obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

6. Zhotovitel dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy nejsou a nebudou
porušeny zákazy uvedené v nařízeni Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím
situaci na Ukrajině, a že Zhotovitel není: a) ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou
osobou (subjektem či orgánem) se sídlem v Rusku, b) právnickou osobou (subjektem či orgánem),
která je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněna některou z osob uvedených v písmenu "a"
tohoto odstavce, nebo c) fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem), která jedná
jménem nebo na pokyn některé l osob uvedených v písmenech "a" nebo "b" tohoto odstavce.

Zhotovitel současně odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy žádný z výše uvedených zákazů
není a nebude porušen ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za poskytovatele
kvalifikaci), který se případně bude na plnění této Smlouvy podílet. Zhotovitel dále prohlašuje a
odpovídá za to, ze neobchoduje v rozporu s evropskými sankcemi se sankcionovaným zbožím,
které se nachází u Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo z Běloruska pochází, a nenabízí takové
zboží v rámci plnění veřejných zakázek.

7. Dojde-li k porušení výše uvedených sankčních opatření, jedná se o podstatné porušeni Smlouvy
ze strany Zhotovitele; v tomto případě je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. Odstoupení
od Smlouvy se vsak nedotýká povinnosti Zhotovitele vyplývajících ze záruky za jakost,
odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a povinnosti
zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Pro případ porušení výše
uvedených sankčních opatřeni se Zhotovitel zavazuje bezodkladné zaplatit Objednateli smluvní

7



TNllYNEUFAKULTNllYNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele; 001/RS/23/023-OD
ev. č. Zhotovitele: S184/23-9340-01 DČ VaV

pokutu ve výši 100. 000, - Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení dané povinnosti, resp.
předmětných sankčních opatřeni. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na
náhradu škody v plné výši.

8. Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o všech skutečnostech, které máji Či
mohou mít vliv na plněni povinnosti a odpovědnost Zhotovitele vyplývající z výše uvedených
sankčních opatřeni.

9. Tam, kde Smlouva nestanoví jinak, použije se pro posuzováni práv a povinnosti Smluvních stran
zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů.

10. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem, který je projevem jejich pravé
a svobodné vůle souhlasí a na důkaz toho, ze není uzavírána za nápadně nevýhodných podmínek,

ji stvrzuji vlastnoručními podpisy.

11. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti
s uzavřením této Smlouvy postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastaveni
pohledávek za Objednatelem či jejich zatíženi.

12. Nedílnou součásti této Smlouvy jsou následující přílohy:

a. příloha č. l - Oznámení o změnách akce;
b. příloha c. 2 - Cenová nabídka CN_23_119.

V Ostravě dne

Ing. Marek
Veselý

Digitálně podepsal Ing.
Marek Veselý
Datum: 2023.04.27 09:29:04
+02'00'

Objednatel

Ing. Marek Veselý,
náměstek ředitele pro techniku a provoz

V Ostravě dne

Digitálně podepsal doc.
dOC. Dr. Ing. Dr. lng. TadeáiOchodek

Tadeáš Ochodek^^;^7
Zhotovitel

doc. Oř. Ing. Tadeáš Ochodek

odpovědná osoba za Sdružení



TNIIMNEN/FAKULTNIIMNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. Objednatele: 001/RS/23/023-OD
ev. č. Zhotovitele: S184/23-9340-01 DÍ VaV

Příloha č. l

Oznámeni o iměnéch akce i. l
htontfllhatni títíaj* *fc>

"FN Ottraua - yrcifaiittwá *oluinien*<ce rw promdwil EPS ,1 u^mtnu poUnirch
k!*|l**tv buctoró ttflkwťha bloku"^

i0& ev. i. 00 l/QVZ/Zí/o3>^X) n dne 19. 4. Mtt2

obfrihw*}:

F*k<)llft< niirftocnicff Otírat-a

l?. h>1ap*du ITTOrt, 70(8 53 OiťdVA - Porutw

SDftU.̂ FMf \^&. TUO A MÍARIMS; Vvuild likot>M^kA-Tie<'řw>ic*á'unmTiita
Oítrava [vSfi.Tuoii. tvntrunf pne*>ťtťt(^:n fl env>'tínr>wnřálnk;htwhnoloc>)
jCEEJJ, V^lkumntí efietft&bcktf centrum IVťC)* ME^RfWG s. ra
VSt-TUO, CEET. -rtC ittíto: 37. llttOfffldu 2172/15, 03.t>w*-Pc^ulM. ?D80a
fť. -étSflBIOO.

MEARihůa. r. o. >icito: Ha Úbqťl 9ř3/l?a. OtíravB Ť12 00. IČ: UJOareíKí
OmdnwMrf v^nn*;
yig. MřťhalBrafK

N>wh>rtNt* tměny .ta*
Uprma ptajatettj WS r ddrttdu enrfnv eUpliaca wýrtavtov n>Í&lkw*i*i Noku >>5"

ZdfimdWnr nnrlwwnjitíh nnln^

Wedmétcm zmínov*ho (ijítu je údrdva
Lulkovém tiloku FNO.

pr-u^cktJ EPÍ t (tóviidu rťn&fl^ títapudce .damb a taut?*hu si>w  na

Vypf*ť0rón> ffru>cfct I-PS tf r*mcl projltwtu . FW 0&t/*w> - Proijekttha dat<um>ntae< M pfw<)*nf EPS a wmt-nu

?ot"n'°h. "°".k"-b<'.'''"*. l'i'kn<l'° "'*"'"'" l">n*1""' '.""" E" 1>° Uiai><tic,lB<D. ^cMl<l'|>e'(|onM>
' °t""':'u"u'1' '"'" .>il<"i*"< imluaci ersvtUrcl plwlclKXihB pmrklu !<t<cleM (aslav a i>asM<iÍnit>lkctiu
(d°p<"''" "*'"á** "*"'' '>P*<ni UadFlri. dá >tnitl EPS tlusl. v MuiiMt itibt u tyto Iifwi(tvítalliw71falíl-
v <OUMhu. é rwd*rf smval dofllňavat EPS. podte pwitŤ^i pi otektu a náriednÉ EPAdfnont<w>t*ifiK>lto>ai~d7c
F-ol. klu pro iumplllnl ronil, EPS Oflt dnSlc t ro;ťten*n, rtttiacc C>S nt erc. l. n. i ?lmi t. ra)>tl n<m>(~>

llnlu Wrtrnu E>t Bi.d> ]>o<>den< dh- lOdini FNO u ItB >n, ? 3. >;3, fcriWn. nmyih nt>ar><t] dit inWrtu
>Bn*Y°w*l"'_*'"""" f"> >"'Ttl">1 ""'^ ůor*>a oro)>M< KiM.dnijif rD>pr<o>anou(>il prmihii projEkíua
ukOTpnnnje niuln*n< prmk, i]i> nrojcktu toiniilml EPS. OolOe tin- iiromn k ulocre limitÍiiim fdkňi

CwitinántpnefbuOWfc c>n> vkwffftí au DWfc

e^Kt uiBea-iti

Vtfdedn* ořu* nnfei bal t>PH;

l<a unu^ K<

výtítdnd crtww* <w tnaény oni

M 45R, -KÍ

V)ř<t*rt fltítowt eena iintny rf. WM

17S <M^-Kč

N<n* tíwtmwrt )hAu *ifco>*6wií dna^
ao.*.2flaa



TNll^lNEIVFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Objednatele: 001/RS/23/023-OD
ev. é. Zhotovitele: S184/23-9340-01 DČ VaV

VtSaef* prácí budou iplAovat podminfcy smtotwy a dito * budou pHnfdWy we rttjné tirów CD do j^koistt mattnátó.

pfowdwl apod. tak, jak poÍaAite oeto pr<t(K>BhM OokumMtact fktífcif (KČ ctíé dtlo.

Otnémenl vydtert; řtíeultnť nimnctiKe Ostrava

ttrtiinť

li>Paw(Nlnw<
wdoutíotttioni pllt(xaYy B tvtíawe hirtstk

l(tl. ai>nkVuit>?
ntmtrtik *N>nt> pn *thnAu, ws

Drtume

řudpfc i-(WNiK> ahotwtidis
Digltálné podepsat doc.
Dr, ing. Tadeái Ochoctekdoc Dr. tng.

Tadeáš Ochodek"'^^;^

Oné Ur. li> TaduU Odtoita*
OdtKW*dn< wot> li Sdrutent

StimnfitBTOIs

BKMUVAKTNf

flahiDK

KMttTW:

ftiBftAto (>f^|dkU(N> títt*ť

.niuwwil

thUtn*;

ft>4?h ̂ rt(tkttrtla rttvb^.

Úlům pKlntuifitt Bottoťt |i>>M 1. 1 - nnnrf "AWkt

10



TNll^lNEKFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Objednatele: 001/RS/23/023-OD
ev. č. Zhotovitele: S1S4/23-9340-01 OČ VaV

Příloha č. 2

INDIKATIVNÍ CENOVÁ NABÍDKA
CN_23_119

"Úprava projektil EPS z důvodu změny
etapizace staveb na Lůžkovém bloku FNO "

(Projektová dokumentace)

17. tiítopť>du^l72, ''15

708 OD Oitrrw-PtonJba

nu k a rcpubttfa

=oo>w.aořilu. -ď20 597 331 li l

eood-rtdna: cpoclartclraĚfvA. c;

fO ůWwc icftrani^- <13!^S&u

ÍÍ: 619S9100

Dtč. CZ619891W

emaii: vcc@ivsb. ci

htt ps ̂ /. i věc vsfr. či

11



TNll^lNEWFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/23/023-OD
ev. C. Zhotovitele: S184/23-9340-01 DC VaV

V't. B ! l <. KN;t f/i g : rF<!|;', lv i Mni. ' ) ;! K . 'i
h i] l'NlVtt.';3r1 i " L'<'^ IK;M-."fc-i > .'<l. '>'..'l-M

yI>rKAi'A i i Lt-'<hJL(.:'t.. : l

i<',r

l li( H-, [ t I . '.l

rf-. ftí..^

Identifikace

BSgBia
Název společnosti

SÍdto spotocnosti

jtástupce

IC

DIČ

Kontaktní osoba

Emaál

Telefon

Fakuhru nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Foruba

MUCr. Jiří Havrtant, MHA, řeche! nemoairce

008 43 9S9

CZOOE43989

EsaEEBia

Máiav flpolecnosti

Sídto společnosti

Zástupce

IC

DIČ

Kontaktní osoba

EmaU

Tdefon

Zpractwal

Email

Telefon

VSB - Tectinitiri unhferata Ostrava

Výzkumné wiereetické cenrlrum fVEC)

17- listopadu 2172/15, 708 00 Qslrava - Pauba

doc. Dr. lne- Tadeáš Ochoctet, Fetttll VĚC

619 89 100

CZ 619S9100

17. iirtopacu2172./15

708 00 O-stra^-s-Pon-faa

rc ;>-

spo^^celka -420 5S7 3Z1 lil

ttoodatctna: cpodMctri>*?vsb. C!

lť; 519S9100

DfÍ C261SS9100

efiař: vccĚ>'*^o.cz

rrtt ps jl'. 'S,'cc- ̂ -; tt G:

12



T̂NiKNEItfFAKULTNÍKNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/23/023-OD
ev. č. Zhotovitele: S184/23-9340-01 DČ VaV

./<fl '' l lit, -l > A

l . l . <.L^f f. ;'. . '
.;.. ;! K >'. ;. '.

i" l >JI 1'1. 1 l . ; ť"

'. )l^.. r;"t .il '. i M: 11
l..;l '.. C. : J

', 11, lil

i \T-:.. -'

2 Prediiiét cenové nabidkv

2. 1 Předmětem této nabídky je Úprava projektu "EPS ve FNO Luřkovy blok' z důvodu
změny etapizace staveb na Lůžkovém bloku FNQ.

2^ Zhotovitel nezastupuje žádné ttonkrétnf výrobce rechrtologK a cenová nabídka bude
vycházet z optimatizace potřeb Zadavatele.

3 Zadáni

3. 1 Revize systému EPS dle zadaní na KD dne 2. 3-2023 a doplnění nových návaznosti dle
požadavků správy objektu v detaiki pro provedení stavby.

3.2 Zapracováni připomínek po odevzdání draftu.

4 Soiiciiiuost Zadavatele

4. 1 Zadavatel předá Zhotoviteli:

a) podklady potřebné pro vypracováni dokumentu, dle požadavků Zhotovitel, pokud již
nebyty poikytnuty,

b) a dále poskytne související informace s prováděním předmátu zakázky dle požadavku
ZÍiotovitete.

4. 2 Zadavatel poskytne Zhotoviteli na jeho požádáfií přístup pro místní prohiidku, setřeni a
průzkum a poskytne mu na požádání nezbytný poučený doprovod v areálu společnosti
nebo provozoven-

4.3 Zadavatel umoaníZhotoviteli přístup na mřstnf prohlídku, setřaní, a vstup a vjezd vozidel
pracovníků Zhotovitele do všedi prostor, které souvisi s plněním předmětu nabídky.

4.4 Zadavatel zajistí osobu, fct&rá bude zprostř&d kováte! em pro zaíistěni dDplnujících
informací k př&dmětu.

4-S V případe potřeb Zadavartele na ipracování dalších požadavků nad remec této nabídky
zašle Zadavat&f samostatnou objednávku na kontirétnt službu s jasnou spccrfBcací,
kterou Zhotoivitel ocení a posle Zadavateli k odsouhlaseni.

5 Součinnost Zhotovitele

Zhotovitel prohlašuje, ze bude respektovat níže uvedené podminky Zadavatele:

t7 , ;rtopaou2l73, -L15

TOfi CB 0-^Ti's-PorLba

Cťika rFp-fbi-a

atto^n-atKka: -á20 5S7 3Z1 lil

enodrtdna; epodatelrarfťvib.a

iD dascfťc sctirinity: díx^SBv

!<": 61SS310&

Dič C2619SS100

ťmsh- ^cc^i^-ss.a

W. pC ://.<> . . ><; &. ČÍ

13



TNllllNENFAKULTNllllNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. i. Objednatele: 001/RS/23/023-OD
ev. C. Zhotovitele: S184/23-9340-01 DC VaV

i/tR l l i Mf;i-> ^ .1

i [>ii. n. ;. '"
L. ̂ ! h- a v c,

l l NI l- l ^ l Ml i' i, i i

i'. ! fl f ^rtí-^f '4 i ''.l

1 hL-f^'.JL';>L.; ;

". 'ti

i '<ri- . i li -i

i '-i'\1;!:.^

5.1 Po dobu realizace neomezí ani neotirozÍ provoz nedotcenvch zařízení Zadavatele

5.2 Bezpečnost práce, ochrana zdraví a poiámÍ ochrana se budou řídit Záhonikenf* práce, a
Základními podmÍnkamt spoiecnosti pro stavební, montážní a ostatní práca nebo služby
realizované na z.áklade smluvního vztahu uzawenétio mezi Zadavatelem a Zhotovrtelem

v platné verzi

5.3 Zhcrtcn/itei se zavazuje písemně infonnovat o rizicídi a přij3tych opatřeních k octirané
před íejich působením^ která ?e tykají vÝkonu práce a pracoviště dle poptávky
Zadavatele a spolupracovat při zajištování bťipecnosti a ochrany zdrávi pro všechny
zaměstnance na prscovisti-

5.4 Vztahy Zadavatele B Oicrtovitete se budou řídit pFíslušťiými ustanavenĚmi občanského
zákoníltu, platným v České republice.

5.5 Zhotovitel prohlašuje, ie plnění předmětu nabídky bude realizováno kvalrfikovanými
specialisty Zhotorvitele.

6 Cena za. provedeui díla

6.1 Cena za provedení díla je nabízena jako cena pevná a obsahuje veškeré náklady a zisk
Zhcrtovitele neíbvtné pro realizací dita.

6.2 Cena za provedení Díla j^e sjednaná ve v^-ši 14S 000, -K.c bez DPH.

6. 3 K c&ne bude připočtená DPH ve výši dle příslušných právnidi predptsú.

6.4 Daňové doklady budou vystaveny ve lhůtě do 1S dnů ode dne uskutečněni zdanitelného
plněni.

6.5 Cena je splatná na základě daňového dokladu - faktury vystavené Zhotovitetem poté,
co došlo k provedení Díla, tj. jeho dokončení a předání Zadavateli; splatncret daňového
dokladu - faktury J& 30 dnů od data řádného převzetí dila stvrzeného predavadm
protokolem.

6.6 Zadavatel je povkien cenu za Dílo zaplatit Zhtrtoviteli bezhotovostním prevcKlem na
platební účet Zhotovitele uvedeny v daníwém dokladu - falrtuře. Zadavatel Je povinen
platbu specifikovat způsobem uvedenvm v daňovém dokladu - faktuře, pokud nebude
specifikace platby v daňovém dokladu uvedena, se povinen platbu specifikovat
variabilním symtowlemr kter^in bude číslo daňového dokladu - faktury.

7 Doba provedem důa, místo prorádéni díla a předáni díla

7.1 Zhiytovitel se zavazuje provért Dílo do 30.A.2023 od podpisu smlo-uvy o Dito za pťMdm inky

17 i-^toparij217Z..'I-5

708 00 Osyar. ^-ftontoa

/c.. -; i ^^ -. -..,

sgow-aa-ika. -320 S&7 321 lt l

epodateina: epodrtelr-sď-vib. c;

tť- 619S93EQO

Dtť CZ619S9100

cmaĚ: vcc@i'ť=o. cz.

.rttps^/, 'S(*t<c-vso cz

14



TNll^lNEIVFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/23/023-OD
ev. č. Zhotovitele: S184/23-9340-01 DČ VaV

dchdd&ni lhůt dodáni potřebných podkladů, viz bod 7.2.

7.2 Zadavatel se zavazuje poskytnout podklady Zhotoviteli dokumentu^ a to nejpozději do 5
kalendářních dnů od př&dáni seznamu podkladů zpracovatelem- Zhotovitel se zavazuje
předat seznam podkladů do S kalendářních dnů od podpisu smlouvy o Dílo.

7,3 Dílo bude ZIiotcyvitelem prováděno v areálu Zhotovitele i Zadavatele. Metem převzetí
Dita je sidlo Zadavatele.

7.4 Jakffiile bude Dílo dokončeno a připraveno k předáni Zadavateli, je Zhotovrtel povinen

vyzvat Zadavatele k J-eho převzetí, a to tak, aby k převzetí Díla mdhto dojit nejpoidéji
poslední den Itiuty sjednané pro provedeni Díla. Zadavatel převezme dokončené &Eh>
s výhradami, nebo bez výhrad. Pokud Zhotovitel rád ně vyrve Zadavartefe k převzetí Dílar
avšak Zadavatel tc převzetí Díla n^ioskytne potř&trnou součinnost nebo se k převzetí Díla
nedostaví, povazu}e se Dílo za řádné předané dnem, vs Irterém melo dle výzvy
Zhotovitele k převztíi Díla dojít, nejpozději upfynutim posledního dnfi lhůty pro
provedení Díla.

7.6 Smluvní strany jsou povinny o předáni Díla vyhotovit protokol o predáni a převzetí Díla
podepsaný oběma smluvními stransmL V protoiu>lu o předáni a převzetí Dffs uvede
Zadavatel své výhrady k dokofičenému dílu.

7.6 Dílo bude předáno Ix elektronicfty a Sx v tist&né podobě.

8 Záruka za jakost

8.1 Oilo má vady; jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvé.

8.2 Zadavatel má právo z vadného plnění z vad, které má Dílo při prevzeti Zadavatelem, byt
se vada projeví ai později. Zadavatel má právo z vadného plnění také z vad vzrtikfých po
převzetí díla Zadavatelem, pokud je Zhotovitel způsobil porušen im své povinnosti.

5.3 Vyskytne-li se na provedeném díle vada. Zadavatel bez zbytečného odkladu, kdy tuto
vadu zjistil, písemné oznámí Zhotoviteli její výskyt, vadu popise a uvede. Jak se projevuje.
Jakmile Zadávané! odeslal toto písemné oznámení, má se za tOj ze pozadu)R bezplatné
odstranění vady díla Jeho opravou.

8.4 Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla jeho opravou ne^iozději do třiceti (30) dnů od
jejího oznámeni Zadavatelem, pokud se smlxn/ni strany v konkrétním pryadé
nedohodnou ptsemné jinak.

8.5 Provedenou Cřpravu vady díla Zhotovitel Zadavat&li předá pisemnym protokolem-

S.fi Zhotovitel neodpovídá za vady, jejichž pncinou jsou nedostatky předaných podkladů.

Í7. !iStopackj 2172/15

708 00 O-ňrsh-^Pm^ba

ňťika repub;'ia

soo^w.^Tlka: -420 397 3Í1 lil

epodatťlna: cpodBtclri 3<>VBb. cz

ID <i3'3y>'c íchranicy d3.ÍTS8^

K*: él9SSIOO

Drť CZ&1%91 0

cmaři: wvcffv^S. cz

nttpc://vec,. wfa-<3

15



TNll^lNEIťFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/23/023-OD
ev. i. Zhotovitele: S184/23-9340-01 OČ VaV

^f. 9 ! l f KMi KA

1/^fi'K.';:'''

1 fjl t: 1-1 f řil Ijl-. M il

f. -i . ; i P r, FJ "LNI /. >_ . < .1 :

',' V fv. i .. 't<

!M|ť:. l 'i i

r r'-. 1 ;J.. ř-'C^í ťAl;A . l t L ft<.;;[C^- I

9 Suilitiiiii pokuta

9. 1 V případe prodlení Zhotovitele s dokončením a předáním Dita se Zhotovitel zavazuje
zaplatit Zadavateli smtuvnE piricutu ve výši 0^02% z ceny díla, za každý den prodleni.
Nárok na náhradu škody tanto neni ctotcen.

9.2 V případe prodlani Zadavatele se zaplacením ceny díla sť Zadavatel zavazuje zaplatit
Zhotoviteli smltfvní pokutu ve výši 0, 02% z ceny díla, za tcaalv den prodleni. Nárok na
náhradu škody tímto není dotcefi.

10 Závěrečná ujednání

10. 1 Platnost této nabídky je 30 katendářních dnů od data odeslání Zadavateli.

10. 2 V případe akceptace této nabídky Zadavatel zašle akceptaci nabídky Zhottwiteli.
Následně bude uzavřena j>edna smlouva o Dito a bude započata realizace předmětu
nabklky.

10-3 Uvedený dokument obsahuje informace, klére jsou nezbytné pro následné uzavřeni
smtcnivv, avíak není Fádnvm a úplnvm návrhem smlouvy dle úst. S 1732 OZ. Zhotovttel
si vyhrazuje vést jednání o dalších podmHnltách uiavřwii smlouvy ohledně záleiitcuti
uvedených v této nabídce, svou indacativnE nabídku měnit a upravovat. Zhotovitel si
vyhrazuje neuzavFft se Zadavatelem žádnou smlouvu, pokud nedojde k dohířdé o všech
(nikoli tedy pouze podstatných) nátežitostecti smlouvv. Jakákoli smlouva, pokud bude
uzavřena, vyžaduje výhradně písemnou podobu-

10.4 Cena díla může byt změněna na základě dodatečných informaazískafiýcjlod2adavstele
nebo Provozovatele zarizeni.

V Ostrav dne 24. 03. 2023

17- tirtnpsdu 2172/15

70B 00 Oscraw-Poruba

Sasky rcouMiin

aoofih^aftu- -A30 5S7 321 lil

eporfatdna: cpodatťlpa^vsta.a

80 daawť schrarrt-t- d3*i^S8v

ti*: 6t9&9ia0

E>č: CZSISSSIOO

ema B- ycc<?^<it. cz

itt pc ,//vťL'ťsa-c;

16


